
 

 

 
 
 
 
Pressmeddelande 2009 04 08 

 
Fokus på inredning i Heron Citys nya kampanj 

Lanserar stor tävling och egen inredningsexpert  
    
Heron City satsar stort på marknadsföringHeron City satsar stort på marknadsföringHeron City satsar stort på marknadsföringHeron City satsar stort på marknadsföring    under vårenunder vårenunder vårenunder våren    och hösten. Tillsammans med nya byrånoch hösten. Tillsammans med nya byrånoch hösten. Tillsammans med nya byrånoch hösten. Tillsammans med nya byrån    
SpitfireSpitfireSpitfireSpitfire    satsar Heron City på att satsar Heron City på att satsar Heron City på att satsar Heron City på att förstärka sin position som platsen där man kan handla allt för förstärka sin position som platsen där man kan handla allt för förstärka sin position som platsen där man kan handla allt för förstärka sin position som platsen där man kan handla allt för 
hemmethemmethemmethemmet....        Köpcentret besöktes av mer än 5,6 miljoner beKöpcentret besöktes av mer än 5,6 miljoner beKöpcentret besöktes av mer än 5,6 miljoner beKöpcentret besöktes av mer än 5,6 miljoner besökare 2008 och har sett en drygsökare 2008 och har sett en drygsökare 2008 och har sett en drygsökare 2008 och har sett en dryg    10 10 10 10 
procentig ökning procentig ökning procentig ökning procentig ökning av besöken av besöken av besöken av besöken under första kvartalet.under första kvartalet.under första kvartalet.under första kvartalet.    
        
I den nya marknadsföringskampanjen ligger fokus på 
inredning. Kampanjen har tagits fram i samarbete med 
Heron Citys nya reklambyrå, Spitfire. Kampanjen 
kommer att synas i tidningar, radio och på bussar.  
 
– Vi vill förstärka bilden av oss som ett centrum där du 
hittar allt för hemmet, säger Rima Thor, centrumchef 
på Heron City.  Vi har stort utbud av butiker för möbler, 
inredning, tyger, sängar, vitvaror och hemelektronik, 
samtidigt som vi ligger i Stockholms starkaste 
handelsområde – Kungens kurva. 
  
Kampanjen lanseras i två faser: 
 
I början av april lanseras den första delen av 
kampanjen - Vinn ditt vardagsrum. Då har besökarna 
möjlighet att vinna ett vardagsrum för 40 000 kr om de handlar för minst 500 kr på någon av 
Heron Citys butiker.  
 
Senare i vår lanseras Heron City en Personlig Inredare, Maria Celin. Henne kommer den som vill 
kunna anlita helt kostnadsfritt för två timmars gratis konsultation. Inredaren kommer att kunna 
bokas via Heron Citys hemsida. Allt man behöver göra är att maila in en beskrivning av hemmet, 
vad man vill ha hjälp med samt bilder på den nuvarande inredningen. 
 
    
För mer information För mer information För mer information För mer information     och bilder och bilder och bilder och bilder kontakta:kontakta:kontakta:kontakta:    
Gunilla Hjalmarson, 070-954 70 40, gunilla@strandberghaage.se  

 

På Heron City kan besökarna hitta allt för hemmet samtidigt som det är en plats för hela 
familjen där det alltid händer något. I Heron City finns dessa butiker MediaMarkt, Mio, Atlantis 
sängspecialisten, Hemtex & more, Bolia.com, Barnbutiken, Cilek, Bang Olufsen, Team Sportia, 
Telenor, Willys samt  SF Bio och Spinners bowlinghall. Här. www.heroncity.se.  

 


